万人幸福の栞７条

　  「疾病信号」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３５３回

２６

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「四方山話 」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

佐原　司郎様

酒井　健児

浜松市東倫理法人会 広報委員長
声のアトリエ Ｂｅ-Ｋｏｋｅｎ 代表
　 太田　浩美様

【テーマ】「100日メールを完走して、
　　　　　　本当に伝えたかった事」

 浜松西倫理法人会 会員

(株)笠子流通 代表取締役社長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

９月６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

９月６日

９月１３日

山﨑　厚志山本　洋士 田中　貴輝

平成３０年

次回予告＜９月１３日開催＞

山中　崇寛

       山本　洋士

加茂　孝文 井上　勝彦 山中　崇寛

≪プロフィール≫

【講師】

昭和44年12月22日生まれ
昭和63年 静岡県立浜松商業高等学校貿易科卒業
平成5年  専修大学経済学部経済学科卒業
平成5年  スズキ株式会社 入社
平成11年 スズキ株式会社 退社
平成11年 株式会社笠子流通 入社
平成12年 代表取締役社長に就任
平成28年 株式会社山丁佐原商店入社
　　　　 父の死去に伴い代表取締役に就任
　　　　　　　　　　　　　　　…現在に至る